lum leporis, vel hinuli, vel genitalis cervini drachma. Anchusa tenuifolia tota vel porri succus vel ruta sylvatica, vel panacis radix vel pistacia trita, vel viticis semen. Aliud. Myrrhae, castorii, piperis singulae drachmae, anethi feminis drachma cum semisse tritae cum vino dantur. Theriaca etiam extrinsecus plagae imponitur, et fimus caprinus ad cataplasmatum modum inducitur cum vino, vel lauri folia cum oleo, vel lauri baccae, vel calamintha, vel ruta vel apium, vel abrotonum, aut origanum, vel gallinacei pulli discerpti

πετρέως] addit Paulus σαιδαράχη.

ἀνά] deest in Codd. A. et C.

δραχμ. α'] Paulus ἑξήβαρον.

σπέρματος] Codd. A. et C. σπέρμα, non agnoscit Cod. E.

λίον] Paulus λεόνια γλυκῆ. διδω. Διδω.

τὴν θ.] Codd. A. et C. τῆς θηριακῆς. et Codd. D. et E.

ἔξωθεν] Codd. A. et C. ἔξωθεν δέ.

κατὰ] Cod. E. δέ.

πληγῆς] Cod. D. τὴν πληγῆς.

κατάπλασσε] Codd. A. et C. κατάπλαστον.

αἰγῶν] Cod. E. αἰγός.

σπυράθους] Cod. D. σπυράθους. Nicander l. c. vs. 933. et ibi Schol.

δάφνης] Cum mox commendet δαφνίδας, suspicor leg. ἔοδε δάφνης quam laudat hoc in casu Claudius apud Suetonium lib. V. p. 501. nihil aequo facere ad viperæ morsum, quam taxi arboris succum. Glossarium Philoxeni, taxus, σμίλαξ, ἔοδοδάφνη. Quomodo taxus vipera ad mortis juvet explicare nititur Th. Bartholinus Epist. Med. Cent. 1. ep. 34. p. 135.

δαφνίδες] Codd. A. C. et E. δαφνίδος. Cod. D. δαφνίδας.

καλαμίθην] Cod. D. καλαμίθην. Cod. E. καλαμίθην. Paulus addit ἢ ἔρικην.

σίληνον] Codd. A. et C. et Paulus σελίνον. quae sequuntur exulant usque ad ἐπιτιθέμεν.

ἀναπτυχθείτας] Cod. D. ἀναχιδείτας. Vulgatam lectionem non mutarem. conf. noster c. 36. et 263. Suicerus Thesaur. Eccles. p. 295. I. D. Lennep de analogia Ling. Gr. p. 247.

πτυχθέντας ἐπιτιθέναι θερμὰς, συχνῶς ἐπαλλαττώμενοι, ἢ ῥεφάνη Φλοισὸν λεῖον, ἢ σκίλλαν ἐφθῆν.

ΠΕΡΙ ΑΣΠΙΔΩΝ.

ΚΕΦ. ΣΟΔ'.

Τῶν ἀσπίδων εἰσὶν εἶδη τρία· αἱ μὲν γὰρ αὐτῶν εἰσὶ χερσαῖαι, αἱ δὲ χελιδωνία, αἱ δὲ περιπτυσάδες ὧν αἱ χερσαῖαι μείζας εὐρίσκονται ἄχρι πηχῶν πέντε. Παρέπαται δὲ τοῖς δηχθεῖσιν ὑπὸ τάτων τρήματα ὡς ἀπὸ βελόνης, πόνος, νεφροὶ δὲ εὐθέως καὶ ὠχρίᾳ καὶ χασμάτα

συσφ.

ἐπιτιθέναι] Codd. A. et C. τιθέναι, Cod. D. ἐπιτιθέναι θερμὰς, θερμὰς] Cod. E. καλῶς θερμὰς.

συχνῶς] Codd. A. et C. καὶ συχνῶς.

ἐπαλλαττώμενοι] Codd. A. et C. ἐπαλαττόμενοι. Cod. E. ἐπαλατομένοι. Cod. D. ἐπαλλάττων τῶντες. Emenda Paulus apud quem ἐπιπλασσομένοι excusum. Xenophon Memorab. lib. III. c. 8. p. 139. οὐχ ὡςπερ οἱ φυλαττόμενοι, μὴ πη ὁ λόγος ἐπιπλασσομένοι, quod verbum non follicitandum.